

お取引まで最短3日 DM



ABD'nin iki bakana 'yaptırım' kararının ardından dün Singapur'da görüşen Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile mevkidaşı Mike Pompeo, 'diplomasi kapısının açık tutulması'nda uzlaştı. İki taraftan da "Yapıcı bir görüşme oldu" açıklaması geldi.

AMERİKALI pastör [Andrew Craig Brunson](#)'ın ev hapsinde tutulması nedeniyle ABD Başkanı Donald Trump'ın, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun mal varlığına yönelik yaptırım kararı almasının ardından dün Türkiye ve ABD Dışişleri bakanları arasında kritik bir görüşme yapıldı. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile ABD'li mevkidaşı Mike Pompeo, son bir hafta içinde 3 kez telefonla görüştükten sonra dün Singapur'da ASEAN Dışişleri Bakanları Toplantısı sırasında bir araya geldi. Yaklaşık 45 dakika süren bu görüşme, olumlu bir atmosferde, gerginliği tırmandırma yerine, tansiyonu düşürmeyi hedefleyen doğrultuda yapıldı. Edinilen bilgiye göre, görüşmede her iki taraf da pozisyonunu korumasına rağmen diplomasi kapısının açık tutulmasına ve ilişkilerin kopma noktasına gelmemesine azami özen gösterdi. Bir yetkili, "Tarafların pozisyonlarını koruduğu, görüşme sonrası yapılan çok kısa açıklamalara da yansdı. Bu gayet normal. Ancak önemli olan sorunların nasıl çözüleceği, nasıl adım atılacağına dair iyi niyetli iradenin görüşme atmosferine

Görüşmede her iki bakan, daha önce kurulmuş ve çalışmalarını sürdüren FETÖ ile mücadele, Suriye ve Irak'la ilgili üç ayrı komitenin aynen devam etmesinde mutabık kaldı. ABD'nin son yaptırım kararının da FETÖ ile mücadele komitesi çalışmalarının bir parçası olabileceği belirtiliyor. Bakanlar arasında da yakın diyalog devam edecek. Gerek görüldüğünde telefonla veya yüz yüze görüşmeler şimdiye kadar olduğu gibi sürdürülecek. İki bakanın Singapur görüşmesiyle ilgili yönetimlerine bilgi aktardıktan sonra yeniden telefonda görüşme ihtimalinin bulunduğu belirtildi. Çavuşoğlu'nun görüşme sonrası yaptığı kısa açıklamada vurguladığı, "Bir görüşmede bu krizlerin hepsinin çözülmesi beklenemez" ifadesi, bundan sonra da görüşmelerin devam edeceğinin işareti oldu.

Singapur buluşmasında Menbiç konusunun da gündeme geldiği öğrenildi. Çavuşoğlu, bu konuda Türkiye'nin daha önce ifade edilmiş hassasiyetlerini dile getirerek, iki ülke arasında varılmış mutabakat çerçevesinde YPG'nin Menbiç merkezinden geri çekilmesi ve iki ülkenin ortak devriyeye başlaması gerektiğini hatırlattı.

### **ABD DIŞIŞLERİ: ÇABAYA DEVAM**

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert, Çavuşoğlu'nun Pompeo ile yaptığı görüşmeye ilişkin "Çok sayıda konuyu ele aldılar ve yapıcı bir görüşme gerçekleştirdiler" ifadelerini kullandı. Görüşmenin ardından yapılan açıklamada, "İki ülke arasındaki sorunların ortadan kaldırılması için çaba göstermeye devam edileceği konusunda fikir birliğine vardılar" denildi.